

# SKOLUNGDOMAR!

Detta är ett brev till er alla! **Läs det!**

Har du varit hungrig? Ja, säkert många gånger, men har du varit *så* hungrig, att du *inte en enda gång* under flera veckor, kanske månader, fått känna dig riktigt mätt?

Tänk ett ögonblick på hur det skulle vara! Förskräckligt synd om dig, inte sant?

*Så synd är det* emellertid just nu, denna tid, i samma stund som du läser detta, om *hundratusentals* barn ute i Europa, i flera av de länder, vilka varit med i det ohyggliga världskriget.

Tänk på det riktigt: hundratusentals hungriga barn. Visste du det? Jag tror nog du hört något talas om det. Men har du satt dig in i, att du själv skulle kunna hjälpa till och göra något för dessa barn, dessa dina kamrater, dina okända hungriga, sorgsna, unga kamrater ute i världen?

## Du kan det!

Har du hört ordspråket: »Många bäckar små, göra en stor å?» Och varje liten bäck består av tusentals små droppar. Så kunna många små, små slantar, *din egen* lilla 10-öring eller 25-öring, lagd till många, många andra, slutligen göra en *stor* summa.

Det finns i Sverige 770,000 skolbarn. Om vart barn ej lämnar mer än 10 öre, blir det ändå 77,000 kronor. Och om vart barn skulle ge 25 öre, bleve det hela 192,500 kronor. Det kan man kalla *en stor summa!* Av bara 25-öringar.

Och kom sedan ihåg att för omkring 1 krona om dagen kan man skaffa mat till *en* av dessa dina hungrande kamrater ute i Europa. Om du ger den summan, du ensam, eller med någon annan, så vet du, att en liten främmande gosse eller flicka kan bli mättad för en hel dag. Helt säkert skulle du ha glädje av *att göra den tanken till verklighet*. Och om du vecka efter vecka gör samma offer, kan du åter och åter uppleva den glädjen. Kanske får du lust att fortsätta därmed så länge hungersnöden varar och därmed bringa en verkligt betydelsefull hjälp.

Vill du tala med dina kamrater och vänner om detta? Vill du tala med din klasslärare? Han samlar nog gärna samman pengarna och skickar in dem till föreningen *Rädda Barnen* i Stockholm, som sedan styr om det hela, inköpet och utdelningen av maten.

Glöm nu ej detta lilla brev. *Fundera på det*. Tänk om just genom *din* energi och företagsamhet en riktigt vacker summa kunde komma att skickas från just *din klass*.

En hjärtlig hälsning till hela klassen från den som skrivit detta i *Rädda Barnens styrelses* namn.

Adr.: Rädda Barnens sekretariat, Vasagatan 13, *Stockholm*.  
Rikstel. 32343. Allm. tel. 4414.

